
 

 

UCHWAŁA NR III/21/2024 

RADY GMINY GAWORZYCE 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania i rozliczania dotacji celowej ze środków 

budżetu Gminy Gaworzyce na dofinansowanie przedsięwzięć związanych z ograniczeniem niskiej emisji 

na obszarze Gminy Gaworzyce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2024 r. poz. 609) oraz art. 403 ust. 2, 4 i 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 54) Rada Gminy Gaworzyce uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr IX/56/2019 Rady Gminy Gaworzyce z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie 

określenia zasad udzielania i rozliczania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Gaworzyce (Dz. Urz. Woj. 

Dolnośląskiego z 2019 r. 3775) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 4 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„4. W przypadku ubiegania się o dotację przez podmiot prowadzący działalność gospodarczą 

w rozumieniu unijnego prawa konkurencji, dotacja – w zakresie w jakim dotyczy nieruchomości 

wykorzystywanej do prowadzenia tej działalności – stanowi, w zależności od sektora tej działalności, 

pomoc de minimis albo pomoc de minimis w rolnictwie, albo pomoc de minimis w rybołówstwie,  

a jej udzielenie następuje z uwzględnieniem warunków dopuszczalności tej pomocy określonych 

odpowiednio w: 

1) rozporządzeniu Komisji (UE) 2023/2831 z dnia 13 grudnia 2023 r. w sprawie stosowania 

art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis  (Dz.Urz.UE L, 

2023/2831 z 15.12.2023 nr 295, poz. 2831) – które zastąpiło rozporządzenie Komisji (UE)  

nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania art. 107 i 108 Traktatu 

o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis, przy czym udzielenie pomocy  

de minimis spełniającej warunki w niej określone możliwa będzie do udzielenia do 30 czerwca 

2031 r.; 

2) rozporządzeniu Komisji (UE) nr 717/2014 z dnia 27 czerwca 2014 r. w sprawie stosowania art. 107 

i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis w sektorze rybołówstwa 

i akwakultury (Dz. Urz. UE L 190 z 28.06.2014, str. 45).”; 

2) w § 3 po ust. 1 dodaje się ust. 1a, w następującym brzmieniu: 

„1a. Dotacja będzie udzielana do wysokości 50% udokumentowanych i poniesionych kosztów 

brutto/netto* na zakup nowego źródła ciepła, o którym mowa w § 1 ust. 1, jednak nie więcej  

niż 30.000,00 zł (słownie: trzydzieści tysięcy złotych 00/100) w przypadku złożenia wniosku przez 

wspólnotę mieszkaniową. *kwota netto dotyczy wnioskodawców, którym z tytułu realizacji dotowanej 

inwestycji przysługuje odliczenie podatku VAT.”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 6 września 2024 r.

Poz. 4536



3) w § 4 ust. 1 pkt 1 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„1) wszystkich zaświadczeń o pomocy de minimis oraz pomocy de minimis w rolnictwie  

lub rybołówstwie otrzymanej w ciągu minionych trzech lat, albo oświadczenia o wielkości tej pomocy 

otrzymanej w tym okresie, albo oświadczenia o nieotrzymaniu takiej pomocy w tym okresie;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gaworzyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy: 

Bożena Wojtczak 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4536


		2024-09-06T10:42:13+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




